In nomine Domini amen. Super questione contumacie que vertitur inter Nicolaum de Sesto ferrarium, syndicum et procuratorem monasterii et conventus Sancti Syri Ianue, ex una parte, et Guillelmum Sachelum, filium<sup>a</sup> et heredem condam Oberti capelerii de Clavaro, ex altera<sup>b</sup> parte<sup>c</sup>, super qua quidem questione oblata fuit petitio infrascripti tenoris:

Nicolaus de Sesto ferarius, syndicus, actor et procurator abbatis et monasterii et conventus Sancti Syri Ianue, ut de syndicato et procura apparet publico instrumento scripto manu Leonardi de Garibaldo notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXVI<sup>a</sup>, die XXIII novembris, dicto syndicario et procuratorio nomine, dicit et proponit coram vobis domino consule de iusticia deverssus burgum quod abbas et conventus sive monaci dicti monasterii locaverunt et titulo locationis et in perpetuum, in ephiteosim concesserunt quondam Oberto capellerio de Clavaro quamdam domum dicti monasterii positam Ianue, in contracta Sancte Sabine, et cui choeret seu coherere consuevit ante carubius, retro domus Michaelis de Monellia mediante trexenda, ab alio latere domus Andriolli Barberii et ab alio latere domus predicti Oberti, pro penssione et nomine penssionis sive canonis solvenda omni anno dicto abbati et monasterio librarum tres, soldorum decem ianuinorum, ut de predictis apparet quodam publico instrumento scripto manu Petri Ruffini notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>III<sup>o</sup>, die XV octubris. Quare, cum dictus Obertus mortuus sit et eidem sic heres sui suceserit Guillelmus Sachelus, filius dicti condam Oberti, et in solutione penssionis sive canonis librarum III, soldorum X ianuinorum debitarum dicto monasterio anuatim ex forma instrumenti predicti cessatum exstitit per annos sex et ultra et sic dicta domus cecidit in commissum dicto monasterio, idcircho agit dictus syndicus et procurator, dicto syndicario et procuratorio nomine, contra dictum Guillelmum, filium et heredem dicti condam Oberti, et petit et requirit a vobis dicto domino consuli<sup>d</sup> per vos pronunciari et declarari debere dictum condam Obertum et dictum Guillelmum, filium et heredem dicti condam Oberti, cecidisse a iure locationis dicte domus et supradictum heredem comdempnari ad restituendum et dimitendum de cetero domum predictam eidem monasterio sive dicto syndico et procuratori, dicto nomine, et ad dandum et solvendum dicto syndico et procuratori, dicto syndicario et procuratorio nomine, et per ipsum syndicum et procuratorem dicto monasterio libras viginti unam, videlicet ad rationem librarum III, soldorum decem ianuinorum pro quolibet anno predicti temporis quo cessatum<sup>e</sup> fuit ut supra, petens predicta et requirens dictis nominibus et quolibet eorum omni iure et modo quibus